

Mackies Restaurant ApS

Skt. Clemens Torv 9, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 93 72 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.

Harddy Bernth Dupont
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mackies Restaurant ApS Skt. Clemens Torv 9 8000 Aarhus C CVR-nr.: 36 93 72 11 Stiftet: 25. juni 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Harddy Bernth Dupont, Formand David Ibsen Lee Irene Adele Lee Sander Ibsen Lee
Direktion	Irene Adele Lee, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Advokatforbindelse	HjulmandKaptain, Nørrebrogade 34-36, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	ISD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at drive restaurationsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.067 t.kr. mod 7.575 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592 t.kr. mod 731 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>25/6 - 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	7.066.514	7.575.484
1 Personaleomkostninger	-5.450.840	-5.497.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-588.350	-566.762
Driftsresultat	1.027.324	1.511.359
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.265	67.208
Andre finansielle indtægter	3.696	9.048
Øvrige finansielle omkostninger	-382.731	-583.424
Resultat før skat	765.554	1.004.191
Skat af årets resultat	-173.991	-273.229
Årets resultat	591.563	730.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	303.000	303.000
Overføres til overført resultat	288.563	427.962
Disponeret i alt	591.563	730.962

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	4.055.200	4.562.100
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.055.200</u>	<u>4.562.100</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	697.806	744.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>697.806</u>	<u>744.996</u>
Deposita	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.153.006</u>	<u>5.707.096</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	93.549	195.302
Varebeholdninger i alt	<u>93.549</u>	<u>195.302</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.062.817	2.947.572
Andre tilgodehavender	151.213	156.157
Periodeafgrænsningsposter	17.597	12.508
Tilgodehavender i alt	<u>3.231.627</u>	<u>3.116.237</u>
Likvide beholdninger	1.710.441	1.105.488
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.035.617</u>	<u>4.417.027</u>
Aktiver i alt	<u>10.188.623</u>	<u>10.124.123</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	716.525	427.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	303.000	303.000
Egenkapital i alt	<u>1.069.525</u>	<u>780.962</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	219.279	78.891
Hensatte forpligtelser i alt	<u>219.279</u>	<u>78.891</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.421.085	6.747.403
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.421.085	6.747.403
2 Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	698.700	1.032.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	912.305	100.878
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.465	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	69.059
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.603	194.338
Anden gæld	651.661	1.120.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.478.734	2.516.867
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.899.819</u>	<u>9.264.270</u>
 Passiver i alt	<u>10.188.623</u>	<u>10.124.123</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2016	25/6 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.266.206	5.343.604
Andre omkostninger til social sikring	64.372	58.230
Personaleomkostninger i øvrigt	120.262	95.529
	5.450.840	5.497.363
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 18	 18

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til pengeinstitutter	698.700	3.258.000	7.119.785	7.779.403
	698.700	3.258.000	7.119.785	7.779.403

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.120 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	94 t.kr.
Goodwill	4.055 t.kr.
Driftsmidler	698 t.kr.
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser	151 t.kr.

Pantet ligger ligeledes til sikkerhed for alt mellemværende i den tilknyttede virksomhed ISD Ejendomme ApS.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12 og 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 154 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2016 på alt 901 t.kr., svarende til 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Irene Lee Holding ApS, CVR-nr. 36935685 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.